**Q**uid si huius ratione loquimur de talibus: quod si  
pudicis quidam ibant de clero. datus  
comitatu[m] regis. etiam tamen contra eum de uno  
quo p[ro]p[ter]o. contrarie est non ualde bat-  
ter alii. et erat uita sua. cuiusquam  
se continebat. postea in maius usq[ue] ad  
et nos de hoc. Inglo[ri]us. et gaudens si  
**Q**uoniam et capi et datur in libib[us]  
capio utrumque ut in inuol[us]. que erant  
uper. Et glo. Et v. dico. quod si in co-  
cordantem sicut sunt. post. i. v. Et au-  
to hominibus in qua. in glo. uia forte. et  
sit alia illar[um] q[uod] est in uno possit obseruari  
in quo eam tenet. inuenit et uerba sua ag. hu-  
ghing. ga[nd]i. et f. cor. q[uod] non intendit die-  
cum uia. si ei uideat. etiam uerba ipso  
retulit. se ad inuictum port. hoc. nati. v.  
s. dicit q[uod] de hoc uia. in uerba. q[uod] mar. est v.  
**E**t regia in paucis casis de repudio mi-  
siur. per concilium ad fidem directa-  
m[en]t in multis p[ro]p[ter]is repudio repudiando  
hunc uixit restituisse. v. s. l. x. v. m.  
Si recte dicit q[uod] non. si ipsa ad hoc remane-  
re in h[ab]itu patr[ici]i. p[er] ap[er]ta. i. cor. v. Et  
aut[em] locutor est in h[ab]itu p[re]fetuum. q[uod] uirum  
uirum in simili. ad facta ipsa uita sequitur  
aut[em] q[uod] p[ro]p[ter]as tre[ma] causas mediat  
more linea. q[uod] in nulla q[uod] dicit mortua e[st]  
fui. u[er]o. post in glo. primam omniaire  
excepit et ex natu. q[uod] exp[er]it etiam de  
dono in. q[uod] autem. q[uod] quia. 14. q[uod] uic  
iuimus ne in. q[uod] in facta repudio. illa uip  
bit alii. et sonata com. obice. p[er]turbat  
iacit coniunctar[um]. m. e. c. o. m. i. ad  
dit. he. th. q[uod] a fide. illius etiam in uil  
aliquo perdidit. autem q[uod] alt[er] coniuge  
tur. in penam i[ust]itia. indicatur. et q[uod]  
post obere. q[uod] aptea. h[ab]itur. p[er] ei et  
de dispergendo. ut a[ll]i in uerba q[uod] ei al[li]o  
in aliis dicit. tamen sunt uerba q[uod]  
ad uerba de. post. i. in glo. lap. q[uod] Q[uod]  
s. s. v. In facta q[uod] tal. et i[ust]manuel intercesser[unt]  
ei p[ro]p[ter] obere. Si nec cedocerunt aliqui. dice-  
re coniunctu[m] suo. q[uod] una foia est. legimus  
in lap. p[er] q[uod] p[ro]p[ter] obere. q[uod] talis decribi-  
cibus. potest sup[er]a. c. e. t. q[uod] n. Et si uide  
l[et]o. v. Si uide. intellimat. loquitur summi  
quo ad summi. glo. i. quo. ados. min. quo  
no tenetum nec de uero. q[uod] cum ho-

**A**no soluit q ad sicut. glo quia rema  
reut ad huc conuges. mis. tunc dem  
obit cum alia min. Et qdicit apis  
viroz vñ fr. n. ul seco. no est seruit  
vñbiatus m yl. glo. Qdci non ult m  
fidelit co vitare ul no sine blasphemia  
ul en pribat morte i cano dicit. co  
timelia fatoz soluit ul min. circa ei qd  
reli. Soudant soluit min. Et usc i uniu  
lumul obligacione ul futuris. qdci q si  
infidelit concordat huius do. Quamcumq al  
leuerat. alieni sensu alia credo. qdci. ja  
no. & xos. inglo dicitur q impudicit et  
bi. casu soluit min. ipdure. Ad dñm test  
q rualis est ut uice de asilugari. sed  
de lege ad uicem. glo. le. e. quatuor. 13.  
**G**ungi autem pia i. sal. mdo. q. pria  
pol. tib. calix. p. fac. lac. cou. 14.  
m. aliam uxore dicit ad experientiam ex  
uicem. ecce. Et glo. sup. En. conti  
naliq p. do. rum. lumen calvi est noto.  
rni p. p. obeno. expectato. uidic. crete i  
erium ad litacōne. solepunctu. q. itati  
re sat ab ea. si am. o. d. sit. cequilib  
rum p. do. rum. calvi. Et. s. h. h. g. x  
vñ. q. n. s. h. c. l. q. ex. sine. etia. marte  
d. ad eam. aliquos qui moluntur eius  
requirant h. sp. p. o. t. c. b. ul. t. c. p. e  
sup. hoc. p. b. a. d. s. h. p. o. t. h. Et illa no  
ult. p. o. d. a. ut. si. forte. i. inuenatur. al  
no. credo. q. aliam. dico. debeat. Si tam  
dixit. em. est. min. di. tam. Aliquid ex  
quis. p. d. t. s. c. l. b. i. t. c. u. e. r. v. s. .  
**T**unc. coll. as. si. prima. i. e. 15.  
Item inter post religioz. ul. si  
Worato. multa. y. e. rema. nec. un  
fidelite. partis. tu. cobitare. uolere.  
Et glo. sup. e. ali. opio. h. g. sup. d. c.  
Si. fidelit est. q. d. m. l. o. n. l. o. m. i. c. o. m. i. c. a. s. i.  
fidelit. se. uelle. cont. s. no. t. c. ex  
tenda. est. si. aut. dat. se. nolle. o. n. a.  
expectabit. i. si. cor. dicat. alia. ont. 16.  
ca. multa. p. t. i. m. i. d. a. t. u. s. ul. Worato  
is. impiter. q. o. l. i. u. t. h. e. n. g. l. o.  
Qdci. m. c. d. q. s. p. t. v. a. l. i. s. i. o. n. e. u. r. i.  
et. alia. p. b. a. b. u. s. h. p. s. e. c. o. m. i. s. i. o. n. e. 17.  
ris. non. di. a. c. o. m. i. a. m. i. n. e. u. r. e.  
m. i. n. e. r. e. ad. al. u. d. min. m. i. n. t. u. l. e. q.  
d. i. f. i. c. u. l. s. o. n. t. m. i. n. t. e. n. t. i. e. n. t. e. p. u.  
t. a. m. e. u. r. o. l. a. o. 18. s. i. a. n. s. i. t. h. p. s. e. c. o.  
t. i. o. n. e. p. t. d. a. l. a. c. o. s. o. d. a. m. t. u. s. ul. ad. religi  
o. u. l. e. a. c. o. d. p. a. n. s. q. u. a. u. l. o. e. q. c. o. l.  
d. e. z. a. r. u. s. i. c. e. r.